OB UCNONHEHUN YYPEXXOEHWEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBHOCTU

OTYET

L

Ha 1 AxuBapsA 2017 r. KOAbl
dopma no OKY[] 0503737
Nara 01.01.2017
locyaapcTeerHoe obpasoBartenbHoe yupexaerue Apocnasckoi o6nactu Nepecnasns - 3anecckas
21719284
Yupexaenve cneuvanbHan (koppekuuoHHras)obuleobpasoBaTenbHan Wkona - UHTepHat Ne3 no OKMNO|
O6ocobnerHoe nogpasaenexue
Yupeautenb OenaptameHT 06pasoBanus Apocnasckoi o6nactu no OKTMO, 78705000
HaumeHoBaHue opraHa, oCywecTBnALWero no OKNO| 00097608
NOMHOMOYUA yupeauTens nasa no BK 903
Bua duratcoBoro o6ecneyeHus (aeaTenbHoCTH) Cybcunauv Ha uHble uenu
MepuoanuHOCTL: KBapTanbHas, roaosas s
Eauvnuua nsmepenus: py6 no OKEU| 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
McnonHero NNaHoBLIX HAa3HAYEHW A
Koa Koa YTBEPXKAEHO He ucnonxero
Haumenrosanue nokasarens” cTpoku | aHanuTvku** nnaxoBbIX yepes nuuesbie | Yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Wroro MNaHOBbIX
HasHauerui cueta cueTa YUPEXKAEHUSA onepauusMu HagHaueHum
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
foxodb! - scezo 010 1257 134,00 1257 134,00 0,00 0,00 0,00 1257 134,00 0,00
Hoxodbt om cobecmeeHHocmu | 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Joxo0b! om oka3aHus
nnamHelix ycnye (pabom) 040 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hoxodbr om wmpacghos,
neHed, UHbIX CyMM
npuHyOumenbLHo20 U3bamus 050 140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bessoamesdHbie
nocmynnexus om brodxemos 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yucne:
NnOCTynNnexHus ot
HaAHAUUOHANbHbIX
oprasvsauuii U NpaBuUTENbLCTB
WHOCTPAHHbLIX rOCyAapcTs 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
noCTynnexHus ot
MEXAYHAPOAHBIX
(DUHAHCOBBIX Oprasu3auui 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




WcnonHeHo ' 10BblX Ha3HaueHWA
Koa Koa YTBEPXKAEHO He ncnonxero
Haumerosatue nokasarens cTpoku | ananuTnkn** MNaHoBLIX uepes nuueBkle | uepe3 GaHKOBCKUE uepes kaccy HEKacCoBLIMU Wroro nnaxosbix
HasHaueHun cueta cyeTa YUpeXAenns onepauuamm Ha3HaueHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Loxodbr om onepayuli ¢
akmusamu 090 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM uucne:
OT Bbi6bITUI OCHOBHbIX
CpeacTs 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BbiBbITU
HemaTtepuanbHhbiX aKkTUBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L]
OT BbiObITUN
HENPOW3BEAEHHbLIX aKTUBOB 094 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0T BbIGbITUI MaTepranbHbIX
3anacos 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lMpoyue doxods! 100 180 1257 134,00 1257 134,00 0,00 0,00 0,00 1257 134,00 0,00

* OTpaxaercs Npu Hanuuuu

** - Koa aHanuTuueckoi rpynnbl noABUAA A0XOAOB 6ioaxeToB (pa3psaabl ¢ 18 no 20 koga knaccudukaymm 4oxXoa08 B10aXeToB)
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2. Pacxogbl yupexageHus

HaumenoBaHnve nokasarens*

Koa
CTPOKK

Koa
aHanuTukn**

YTBEPXKAEHO
NNaHoBbIX
HaszHayeHuin

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUN

yepes nuuesblie
cuyeTta

yepes BaHkoBCKWE
cueTa

uepes Kaccy
yupexaeHua

HEKaCcCOBbIMM
onepay1amu

UToro

He ncnonxwexo
NnaxoBbIX
HaszHauyeHun

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodbi - sceeo

200

1257 134,00

906 965,86

0,00

13 000,00

0,00

919 965,86

337 168,14

8 MOM 4ucne:

3akynka ToBapos, pa6oT 1
ycnyr ans obecnevyeHus
rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNaNbHLIX) HYXA

200

1243 634,00

906 965,86

0,00

0,00

0,00

906 965,86

Y

336 668,14

VHble 3akyrku mosapos,
pabom u ycnye Ons
20Cy0apCmeeHHbIX HyX0

240

1243 634,00

906 965,86

0,00

0,00

0,00

906 965,86

336 668,14

3akynka ToBapos, pabor,
ycnyr B uensx
KanuTanbHOro peMoHTa
rocyaapCTBEHHOro
nmMyLLecTBa

243

334 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 534,00

Mpouas 3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX HYXA

244

909 100,00

906 965,86

0,00

0,00

0.00

906 965,86

213414

CoumnanbHoe obecnevyeHune
M UHble BbINNarbl
HaceneHuro

300

13 500,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

13 000,00

500,00

NHbie BbinnaThb
HaceneHuo

360

13 500,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

13 000,00

500,00

Pesynbmam ucnonHeHus
(Gegpuyum / npoghuyum)

450

0,00

350 168,14

0,00

-13 000,00

0,00

337 168,14

*** Kop Buaa pacxopa (paspaabl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaumum pacxonos 6oaxeTos)




JYHUKKN (hUHAHCUpPOBaHUsA AedIMLUTA CPEACTEL. 'pexaeHus

McnonHeHO NNaHOBbLIX Ha3HAYEHUIA
Koa Koa YTBEPKAEHO He ncnonuexo
HawumeHoBaHue nokasatens CTPOKN aHaﬂl:IMKM I'IﬂaHOBbIXV yepes nuuessle yepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEeKaCCOBbLIMM WToro nﬂaHOBbIX“
HasHaueHun cueta cueta yupexaeHus onepauuaMmn HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AcmoyHuku huHaHcupoesaHus
degpuyuma cpedcms - 8cezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cm
p.700+cmp.730+cmp.820+cmp.8
30)
8 mom uucne:
500 0,00 -350 168,14 0,00 13 000,00 0,00 -337 168,14 0,00
BHympeHHue UCmoyHuKu 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|
U3 Hux:
[suxerue GeHEXHbIX
cpedcms 590 X -5 343,32 -5 343,32 0,00 0,00 0,00 -5 343,32 0,00
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 -5 343,32 -5 343,32 0,00 0,00 0,00 -5 343,32 0,00
BHewHue ucmoyruku***** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VameHeHue ocmamkoe
cpedeme 700 X 5343,32 -331 824,82 0,00 0,00 0,00 -331 824,82 337 168,14
ysenu4yeHue ocmameos
cpedems, 8cezo 710 510 X -1 259 929,06 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -1 285 929,06 X
YMEHbWeHUEe 0Cmamkos
cpedems, scezo 720 610 X 928 104,24 13 000,00 13 000,00 0,00 954 104,24 X
U3menerue ocmamkos no
8HympeHHum obopomam
cpedcmas yupexoeHus 730 X 0,00 -13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne:
yBenunyeHune ocrtaTtkos
CPeacTs yupexaeHus 731 510 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 26 000,00 X
yMEHbLUEHWE 0CTaTKOB
CPeAcTB yupexaeHus 732 610 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 -26 000,00 X
UameHeHue ocmamkos no
BHYMPEHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}




Ko yraep o MCNONHEHO 1, . HOBbIX Ha3HaUEH Wil He HenonHeHo

a TBEepPXAEeH

Koa

* ke

HaumeHoBaHue nokasarens CTpOKH aHaﬂb:IMKM ﬂﬂaHOBbIXv yepes nuueBble yepes GaHKOBCKUE yepes Kaccy HEeKaCCOBbBIMM WToro ﬂﬂaHOBbIXV

HasHauenum cueta cueta yupexaeHus onepauuamu HasHaueHuh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ViameHeHue ocmamkoe

pacyemos 1o 8HympeHHUM

npusneyeHusM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

**** Kop aHanWTUYeCKoi rpynnbl BUAA MCTOYHMKOB (PUHaHCUpoBaHus geduuuTtos biogxeTos (pa3psaabl ¢ 18 no 20 koga knaccudukaLun UCTOUHUKOB (hHAHCUPOBaHUS aeduuuTa GlogxeTa)
***** MokasaTenu no cTpokam opMUPYIOTCR TONbKO NO BUAY AesTenbHOCTU "TpuHocALas 4oxo4 AeaTensHoCTb (CobCTBEHHBIE 0XO0AB yupexaeHus)"



4. CBepe....s 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6CcnaMi U pacxoac.. NpoWnbIX neT

Mpoun3seaeHo BO3BPaTOB
HaumeHosaHue nokasatens* Koa cTpoku Kon ananutukn yepes nmuesbie | Yepes GaHKoBCKne Yyepes Kaccy HEKaCcCOBbIMU oMo
cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusmn
1 2 3 4 5 6 7 8

BoaspauyeHo ocmamkog cybcuduli npownbix nem,

ecezo0

M3 HUX NO KOAAM aHaNUTUKK: 910 X 5 343,32 0,00 0,00 0,00 5 343,32
Mpoune goxoabl 180 5343,32 0,00 0,00 0,00 5 343,32

R DOPMUPYETCA TOMBKO B 4AacTW BO3BPATOB CYGCMAMN HA BbINOMHEHWE roCYAapCTBEHHOrO (MyHUUMNANbHOrO) 3aaHnA
*****x* MokasaTenu no cTpoke 950 no koaam aHanuTukn B 2016 rogy He dopmupyioTca

PykosoauTens

[nasHbIih Byxrantep

PykosoanTtenb hmHaHcoBO-

(noanuce)

3KOHOMMYecKoW cnyxObl

WcnonHuTtens

(AONXKHOCTD)

1 dhespansa 2017 r.

(noanuce)

PykoBogutens
(ynonHomoueHHoe
nnuuo)

/7 7/, /oﬂ/

(pacwwudpposka noagnucu)

Kapaukosckasi BaneHTnHa MuxaiinosHa

(pacwmgpoBka NnoanNucH)

Lenmpanu3soeanHas 6yxaanmepus

(AONMKHOCTD)

(noanuce)

(pacwudpoBka NoANUCH)

(HaumeHosanwe, OFPH, WHH, KMNM, MmecTtoHaxoxaeHve)

(noanucb)

(pacwudposBka NoANUCK)

(pacwudpoBka noanucy)

(TenedoH, e-mail)




